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خبــر
فرماندار اسدآباد خبر داد

فعالیت کارخانه گونی بافی 
کاویان پود و صنعتی کاویان 

پیچ اسدآباد
 با 100 درصد ظرفیت

هگمتانه، گــروه شهرســتان: فرماندار 
اسدآباد از فعالیت کارخانه گونی بافی کاویان 
با 100  پود و صنعتی کاویان پیچ اســدآباد 

درصد ظرفیت خبر داد.
کریم حمیدوند با اشــاره بــه فعالیت کارخانه 
گونی بافی کاویان پــود و کارخانه صنعتی کاویان 
پیــچ با صد درصد ظرفیت در دو شــیفت کاری، 
گفــت: عدم وقفــه در تولید با وجــود تکانه های 
اقتصادی در کشور توسط این دو کارخانه نشان از 

هنر مدیریتی این واحدهای تولیدی دارد.
وی در بازدید از کارخانه گونی بافی کاویان پود 
و کارخانه صنعتی کاویان پیچ در راســتای تولید 
بخشی از نیازهای خودروی کشور اظهار کرد: این 
دو کارخانه توســط ســرمایه گذاران بومی در این 
شهرستان دارای فعالیت بوده و از جمله واحدهای 

تولیدی موفق اسدآباد به شمار می روند.
فرماندار اسدآباد افزود: این کارخانه ها از زمان 
آغاز فعالیت خود تاکنون خوشــبختانه در مقابل 
تکانه های اقتصادی کشور در تولید خود هیچ گونه 
وقفه ای ایجاد نکرده اند و این در حالی اســت که 
کارخانه های مشابه در دیگر استان ها با مشکلات 

مواجه شدند.
حمیدوند با اشــاره به فعالیت این دو کارخانه 
با صد درصد ظرفیت در دو شیفت کاری، تصریح 
کرد: عــدم وقفــه در تولید با وجــود تکانه های 
اقتصادی در کشور توسط این دو کارخانه نشان از 

هنر مدیریتی این واحدهای تولیدی دارد.
وی با تأکید بر حمایت از سرمایه گذاران بومی 
اضافه کرد: در حال حاضر کارخانه صنعتی کاویان 
پیچ اســدآباد برخی از نیازهای خودروی کشور را 
با تولیدات خود در دست تأمین دارد و با توجه به 
بومی بودن و موفق بودن هر دو واحد تولیدی فوق 

طرح توسعه واحدها در دست اقدام است.

فعالیت 4500 دستگاه تریلر و 
کامیون اسدآباد در ناوگان حمل 

و نقل باری کشور
هگمتانــه، گروه شهرســتان: بــازرس کانون 
راننــدگان کشــور از فعالیت چهار هــزار و 500 
دســتگاه تریلر و کامیون شهرســتان اسدآباد در 

ناوگان حمل و نقل باری کشور خبر داد.
علی هاتفی اظهار کرد: هم اکنون شــش هزار 
و 500 راننده اســدآبادی در ناوگان حمل و نقل 
برون جاده ای مشــغول فعالیت هســتند که 85 
درصد آنهــا بیمه تأمین اجتماعی بوده و ســهم 
بزرگی از اشــتغال شهرستان را به خود اختصاص 

داده اند.
وی فرســوده بــودن نــاوگان حمــل و نقل 
شهرســتان را از مهمترین مشــکلات این بخش 
عنــوان و خاطرنشــان کرد: در حــال حاضر 35 
درصد ناوگان حمل و نقل شهرســتان فرســوده 
است که نوسازی آنها نقش مهمی در کاهش آمار 
تصادفات و افزایش بهــره وری و اقتصاد مقاومتی 

خواهد داشت.
مسؤول انجمن صنفی رانندگان اسدآباد با بیان 
اینکه اسدآباد شــهر تریلرها با داشتن این میزان 
تریلر و کامیون ســنگین می تواند به عنوان قطب 
حمل و نقل ریلی غرب کشــور محســوب شود، 
تصریح کــرد: در حال حاضر حجم بالایی از جابه 
جایی کالاهای کشور توسط ناوگان اسدآباد انجام 
می شود و به نسبت جمعیت در رابطه با دارا بودن 
خودروهای ســنگین، این شهرســتان رتبه هفتم 

کشوری را دارد.

جسد جوان بروجردی 
از سد کلان ملایر خارج شد

هگمتانه، گروه شهرستان: معاون سیاسی 
و اجتماعی فرماندار ملایر گفت: جسد جوان 
پشتیبانی  از ساعت ها تلاش  بروجردی پس 
هلال احمر و تیم های آتش نشــانی از سد 

کلان این شهرستان خارج شد.
ســعید کتابی اظهار کرد: سه جوان روز جمعه 
برای تفریح از بروجرد حرکت کرده و در کنار سد 

کلان ملایر اتراق کردند.
وی اضافه کرد: یکی از این جوانان اقدام به شنا 
در داخل ســد کلان ملایر با وجود نصب علامت 

شنا ممنوع در این محل می کند.
معاون سیاسی و اجتماعی فرماندار ملایر اظهار 
کــرد: خبر غرق شــدگی این جوان بــه تیم های 
امدادی اطلاع رســانی شده و تیم آتش نشانی در 

محل حضور یافت.
کتابی اضافه کرد: با توجه به تاریکی هوا، تلاش 
برای کشف جسد این فرد به دیروز شنبه موکول 
شــد و تیم های امدادی از صبــح کار خود را آغاز 

کردند.
وی گفت: جسد این جوان 39 ساله ساعت 11 
و 30 دقیقه دیروز از داخل ســد به بیرون کشیده 
و برای بررسی بیشتر به نهادهای مسؤول تحویل 

داده شد.
معاون سیاســی و اجتماعــی فرماندار ملایر 
اظهار کرد: عمق و ارتفاع بالای این سد و وجود 
گل و لای در کف آن، این منطقه را برای شــنا 
ناامن کرده و این موضوع بارها گوشــزد شــده 

است.

اخبار پلیس

در عملیات مشترک
 پلیس مرکزی و پلیس همدان

یک تن و 306 کیلوگرم تریاک 
کشف شد

کشف  از  همدان  استان  انتظامی  فرمانده 
یک تــن و 306 کیلوگرم تریاک در عملیات 
مشــترک پلیس مرکزی با همکاری پلیس 

همدان خبر داد.
سردار بخشعلی کامرانی صالح از کشف مقادیر 
زیادی تریاک در عملیات مشترک پلیس مرکزی 
با همکاری پلیس همــدان خبر داد و اظهار کرد: 
مأموران پلیس مبــارزه با مواد مخدر اســتان با 
همکاری مشــترک با پلیس مبارزه با مواد مخدر 
اســتان مرکزی از جاســازی و انتقال مقدار قابل 
توجهی تریاک توســط یکــی از قاچاقچیان مواد 

مخدر مطلع شدند.
وی بــه رونــد شناســایی و دســتگیری این 
قاچاقچی اشــاره کــرد و گفــت: در برنامه ریزی 
عملیاتی پلیس و کنترل نامحسوس این قاچاقچی 
مــواد مخدر، کامیون حامل مــواد مخدر در یکی 
از محورهای مواصلاتی شهرستان آشتیان استان 

مرکزی شناسایی و متوقف شد.
فرمانده انتظامی اســتان همدان بیان کرد: در 
بازرسی انجام شده از این خودرو مقدار یک تن و 
306 کیلوگرم تریاک با لفافه که در خودرو جاساز 

شده بود، کشف شد.
وی در پایان یادآور شــد: در این عملیات یک 
نفر دســتگیر و یک دستگاه کامیون نیز توقیف و 

پرونده تحویل مقامات قضایی داده شد.

پراید
کودک چهار ساله را زیر گرفت

رئیس پلیس راه استان همدان اظهار کرد: 
برخورد یک دستگاه خودروی سواری پراید 
بهادربیگ  با عابر چهار ســاله در روستای 
پســر  این  مرگ  موجب  بهار  شهرســتان 

خردسال شد.
ســرهنگ رضا عزیزی بیان کــرد: راننده این 
خودروی ســواری فردی مسن و بدون گواهینامه 

بوده است.
وی اضافه کرد: بیشــتر ساکنان روستاها بدون 
داشــتن گواهینامه اقدام به رانندگــی با خودرو 
ســواری و باری، موتورسیکلت و ادوات کشاورزی 

می کنند.
رئیس پلیــس راه همدان افزود: این اســتان 
دارای یک هزار و 72 روســتای دارای سکنه است 
که مأموران پلیس راه تــوان و نیروی کافی برای 

کنترل هیچیک از این روستاها را ندارند.
ســرهنگ عزیــزی گفــت: نمی تــوان برای 
پیشــگیری از سوانح فوتی بر ســر کوچه و محله 
پلیس گذاشــت بلکه بایــد شــهروندان به ویژه 

روستاییان به قوانین پایبند باشند.
وی ادامــه داد: رانندگــی ایــن مــرد بدون 
گواهینامه و نداشتن مهارت کافی، منجر به داغدار 
شــدن یک خانواده و دردسر برای این فرد شده و 

هم اینک باید دیه بپردازند.
رئیس پلیس راه همدان بیان کرد: پاسگاه های 
انتظامی باید دهیاران و شوراها را درباره ضرورت 
رعایــت قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی در 

روستاها توجیه کنند.

پدر و پسر همدانی بر اثر 
گاز گرفتگی در چاه جان باختند

فرمانده انتظامی شهرستان همدان گفت: 
گازگرفتگی در چاه منجر به مرگ پدر و پسر 

در روستای ورکانه این شهرستان شد.
سرهنگ پژمان قویمی اظهار کرد: ساعت 18 
و 20 دقیقه روز جمعه گزارش مرگ دو عضو یک 
خانواده به فوریت های پلیسی 110 اطلاع رسانی 

شد.
وی اضافه کرد: عوامل پاســگاه آبشــینه در 
محــل حادثه حضــور یافته و طبــق اظهار نظر 
حاضران در محــل دریافتند که دو نفر به علت 
حضــور در چاه و گاز گرفتگــی جان خود را از 

دست دادند.
فرمانــده انتظامی شهرســتان همدان توضیح 
داد: پــدر یک خانــواده برای پاک ســازی چاه از 
املاح اقدام به استفاده از کف کش و هدایت آن با 
استفاده از یک رشته طناب به داخل چاه می کند.
ســرهنگ قویمی افزود: پاره شــدن طناب در 
میانه راه موجب ســقوط کف کش به داخل چاه 
شد که پدر خانواده برای استفاده از این دستگاه، 

به داخل چاه رفت.
وی ادامــه داد: خانواده که در ســر چاه پیگیر 
احوال پدر بودند متوجه می شــوند که صدایی از 
وی به گوش نمی رســد؛ بنابرایــن فرزند خانواده 

برای نجات جان پدرش وارد چاه می شود.
انتظامی شهرســتان همــدان گفت:  فرمانده 
فرزنــد این خانــواده هم با وجود گذشــت زمان 
طولانــی، از درون چاه خارج نمی شــود؛ بنابراین 
اعضای این خانواده بــا پلیس و نهادهای امدادی 

تماس می گیرند.
سرهنگ قویمی افزود: پس از حضور نهادهای 
امدادی جســد این پدر و پسر از داخل چاه خارج 

شده و تحویل پزشکی قانونی داده می شود.
دکتر علی احســان صالح مدیرکل پزشــکی 
قانونی همدان نیز گفت: ایــن پدر و فرزند 58 و 
32 ساله بر اثر گاز گرفتگی جان خود را از دست 

دادند.

نماینده اسدآباد در مجلس خبر داد

آغاز به کار مسؤول پزشک قانونی اسدآباد پس از 6 سال

هگمتانــه، گروه شهرســتان: نماینده مردم 
اسدآباد در مجلس شورای اسلامی گفت: مسؤول 

پزشک قانونی اسدآباد مشخص شده و به زودی 
در پزشک قانونی شهرستان حضور پیدا خواهد 

کرد.
اکبــر رنجبرزاده اظهار کرد: بحث پزشــکی قانونی 
در شهرســتان اســدآباد به عنوان یکی از حقوق عامه 
مردم بوده که به زودی پس از شش سال این امر مرتفع 

خواهد شد.
وی اضافه کرد: بحث پزشــکان قانونی یک مشکل 
کشــوری اســت که به علت حقوق کم و سختی کار 
بسیاری از پزشکان حاضر به تصدی این امر نیستند و 
در همین راستا سال گذشته در مجلس مصوب شد که 
برای ترغیب و تشویق به این پزشکان ارتقا و امتیازاتی 

داده شــده و 250 تا 300 نفر با ارائــه امتیازات لازم 
اســتخدام شوند تا مشکل نیروی انســانی در این امر 

حل شود.
رنجبــرزاده در ادامه افــزود: در حال حاضر رئیس 
فعلی بیمارســتان قائم)عج( به عنوان پزشــک قانونی 
اسدآباد انتخاب شده که هم اکنون در حال طی کردن 
دوره های آموزشی اســت و به زودی در پزشک قانونی 

شهرستان حضور پیدا خواهد کرد.
نماینده مردم اســدآباد در مجلس شورای اسلامی 
همچنیــن با اشــاره به ســاختمان پزشــکی قانونی 
شهرســتان نیز یادآور شد: ســاخت مجموعه پزشکی 
قانونی ســال 95 در اسدآباد کلنگ زنی شده و در حال 

طی کردن مراحل نهایی است که تاکنون در این راستا 
افزون بر یک میلیارد تومان هزینه شده است.

رنجبــرزاده گفت: پیدا کردن یک پزشــک دائمی 
برای پزشک قانونی شهرســتان به تبع کل کشور کار 
ســختی بوده؛ چراکه حقــوق آن در قبال حقوق یک 
پزشک عمومی کمتر بوده و این امر موجب عدم رغبت 
پزشــکان امر در راســتای قبول تصدی و مســؤولیت 

پزشک قانونی است.
وی افزود: با انتخاب مســؤول جدید برای پزشــک 
قانونی اســدآباد فعــلا تنها روزی یک ســاعت برای 
پزشکی قانونی شهرستان حضور پزشک کافی خواهد 

بود.

کاظمی نماینده مجلس در ملایر:

روند جذب اعتبارات اشتغال ملایر نامناسب است
هگمتانه، گروه شهرستان: نماینده مردم ملایر 
در مجلس شورای اســلامی با انتقاد از وضعیت 
جذب اعتبارات ایجاد اشــتغال این شهرستان، 
گفت: از 890 میلیارد ریال اعتبار دولتی که برای 
ایجاد اشتغال روســتایی ملایر اختصاص یافته، 

تنها 70 میلیارد ریال آن جذب شده است.
محمد کاظمی در کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری 
شهرســتان ملایر اظهار کرد: در شــرایط سختی که 
کشور با آن درگیر و دولت تسهیلات بسیار خوبی برای 
ایجاد اشــتغال تخصیص داده است، درست نیست به 
جای حل مشکلات اشتغال جوانان، دنبال سنگ اندازی 

باشیم.
وی خاطرنشــان کرد: اگر در زمینه اشــتغال بین 
مردم و مسؤولان داور شویم و شکایت مردم این باشد 
که دولت اعتبارات خوبی برای ایجاد اشتغال اختصاص 
داده اما پس از دو ســال به دلیــل کوتاهی این اعتبار 
هنوز جذب نشــده اســت، به طور قطع رأی من این 
خواهد بود که ما صلاحیت خدمت به مردم را نداریم.

کاظمی با ابراز تأســف از روند نامطلوب اشتغال در 
این شهرستان ادامه داد: نظام بروکراسی اداری، کشور 
ما را زمین گیر کرده اســت و نمونه آن این اســت که 
برای جذب تسهیلات اشتغالزایی به اندازه کافی انگیزه 

و دلسوزی نداشتیم.
نایب رئیس کمیســیون حقوقــی و قضایی مجلس 
دهــم با بیــان اینکه بانک هــا در اعطای تســهیلات 
اشــتغالزایی ســخت گیری می کنند، گفت: چرا برای 
میلیاردها میلیارد پرداخت وامــی که از بیت المال به 
تاراج رفته است، رؤسای بانک ها سخت گیری نکرده اند.
کاظمی تأکید کرد: طی جلســه های مکرر با مدیر 
عامل صندوق کارآفرینی و دریافت قول مســاعد برای 

پرداخت یــک میلیارد ریال به هر یــک از متقاضیان 
فعال در شــهرک صنعتی مبلمان حاجــی آباد برای 
ایجاد واحدهای نمایشــگاهی، هنوز یک ریال پرداخت 

نشده است.
وی خطاب به مدیران دستگاه های اجرایی و رؤسای 
بانک های شهرســتان تأکید کرد: از پشت میز کارتان 
بلند شوید و دلســوزانه و باانگیزه برای حل مشکلات 

اشتغال این شهرستان پای کار باشید.
کاظمی خواستار برگزاری مداوم و هفتگی کارگروه 
اشــتغال و سرمایه گذاری شهرســتان شد و افزود: اگر 
مدیــری نمی خواهد این وظیفه اش کــه همان ایجاد 
اشتغال است را به خوبی انجام دهد و انگیزه دلسوزی 
به مردم را ندارد، صلاحیت ادامه کار در نظام جمهوری 

اسلامی و خدمت به مردم را ندارد.
* مدیران در ایجاد اشتغال شفاف عمل کنند

معاون برنامه ریــزی و امور عمرانی فرمانداری ویژه 
ملایر نیز در این جلســه خواستار تلاش جدی مدیران 
در ارتقای وضعیت اشــتغال شهرستان شد و گفت: به 
رغم تمامی تلاش های صورت گرفته از سوی مدیران، 
بانک های عامل و مجموعه شهرستان، وضعیت اشتغال 
ملایر نسبت به سایر شهرهای استان خوب نیست، اما 

حرکت رو به جلو است.
حســین فارســی از مدیران دســتگاه های اجرایی 
شهرســتان درخواســت کرد: در روند ایجاد اشتغال و 
بهبود وضعیت کنونی اشــتغال، شفاف، صریح و بدون 
حاشــیه عمل کنند تا بتوانیم بــه جایگاه واقعی خود 

برسیم.
وی تأیید تســهیلات 200 میلیــارد ریالی یکی از 
متقاضیان ملایری در اســتان و معرفی به بانک عامل 
را یکی از اقدامات رو به جلوی این کارگروه برشــمرد 

و گفــت: ضمن تقدیر از تلاش بانک های عامل در ارائه 
تسهیلات اشتغال، بانک کشاورزی بهترین همکاری را 

در پرداخت این تسهیلات داشت.
فارسی به افزایش میزان تسهیلات اشتغال روستایی 
از صندوق توســعه ملی از 30 به 70 میلیارد ریال در 
این شهرســتان طی هفته های اخیر اشاره و بیان کرد: 
از میزان سهمی که برای شهرستان تعیین شده است، 

خیلی عقب هستیم.
وی ادامه داد: 890 میلیارد ریال از صندوق توسعه 
ملی، 570 میلیارد ریال اشتغال فراگیر، دو هزارو 360 
میلیارد ریال رونق تولید )بهیــن یاب(، 150 میلیارد 
ریال تسهیلات اشتغال روستایی و 100 میلیارد ریال 
خوداشتغالی کمیته امداد و بهزیستی از منابع مختلف 
برای ایجاد اشــتغال در این شهرستان در نظر گرفته 

شده است.
فارســی خواســتار همکاری مدیران دستگاه های 
اجرایی در جذب این میزان تســهیلات اشــتغالزایی 
شــد و ادامه داد: کمیته امداد، بهزیســتی و صندوق 
کارآفرینی در ایجاد اشــتغال و جذب تسهیلات خوب 

عمل کرده اند.
وی گفت: مدیران دستگاه های اجرایی و بانک های 
عامل برش بخشــی را در پرداخت تسهیلات مشخص 
کننــد و رفع موانع و مشــکلات طرح هــا در دریافت 

تسهیلات باید در بانک های عامل بررسی شود.
* 468 فرصت شغلی در ملایر ایجاد شد

مدیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ملایر نیز گفت: از 
ابتدای امسال تا پایان خرداد سال جاری 468 فرصت 
شــغلی در این شهرســتان ایجاد و در سازمان تأمین 

اجتماعی ملایر و سامن بیمه شده اند.
غلامرضا کارگــر ادامه داد: از این تعداد 435 مورد 

با بیش از 92 درصد مربوط به خود اشــتغالی است که 
31.8 درصد از اشــتغال ایجاد شده در بخش صنعت، 
52.8 درصــد در بخش کشــاورزی و 15.8 در بخش 

خدمات عمومی است.
وی بیان کرد: تاکنون از محل تسهیلات اشتغالزای 
فراگیر، رونق تولید، اشــتغال روستایی، توسعه پایدار 
اشــتغال روســتایی و عشــایری، مشــاغل خانگی و 
خوداشــتغالی، بیش از یک هزار و 244 میلیارد ریال 

برای یک هزار و 335 طرح پرداخت شده است.
کارگر با بیان اینکه دستگاه های مرتبط با کارورزی 
در جذب سهمیه خود خوب عمل نکرده اند، افزود: در 
این راستا دولت تا دو سال حق بیمه کارفرمایانی که از 
دانش آموختگان در کارورزی استفاده کنند را پرداخت 

می کند.
وی همچنیــن بر لزوم تشــکیل کمیته فنی برای 
طرح های زیر دو میلیارد و 500 میلیون ریال تسهیلات 
در شهرستان تأکید و اظهار کرد: دستگاه های اجرایی 
شهرســتان هر چه ســریعتر نمایندگان خود را برای 

تشکیل این کمیته معرفی کنند.

آموزش 1400 نفر در مراکز فنی و حرفه ای ملایر
هگمتانه، گــروه شهرســتان: رئیس فنی و 
حرفه ای شهرستان ملایر از ارائه آموزش به هزار 
و 400 نفر در ســه ماهه ابتدایی امسال در ملایر 

خبر داد.
ناصر یاریاری با اشاره به تاریخچه تاسیس سازمان 
فنی و حرفه ای در کشــور اظهار کرد: این ســازمان با 
حــدود پنج دهه فعالیت با هدف ارائه آموزش های غیر 
رســمی و مهارتی ایجاد شد و تا کنون نیز در راستای 
اشــتغال و توسعه کشــور و تأمین نیروهای مورد نیاز 
بازار و واحدهای مختلف در کشور گام برداشته است.

وی با اشــاره به اینکه این ســازمان تاکنون موفق 
عمل کرده و توانســته نیروی بازار کار را تأمین کند، 
افزود: بیشتر افرادی که از آموزش های فنی و حرفه ای 
برخوردار شده و در دوره های آموزشی مهارت های لازم 

را فرا گرفته اند در بازار کار مشغول شده اند.
رئیس فنی و حرفه ای  شهرستان ملایر ضمن گلایه 
از ادارات و دســتگاه ها به خاطر عدم همکاری با فنی 
و حرفه ای به خاطر هماهنــگ نبودن در آموزش های 
مختلف گفت: متأســفانه اشکالی که امروز وجود دارد 
این است که بسیاری از دســتگاه ها اقدام به برگزاری 

دوره های آموزشی مهارتی و... دارند.
وی گفــت: ایــن آموزش هــا یا به صــورت ناقص 
ارائه می شــود و یا اینکه بعــد از فراگیری افراد از این 
آموزش هــا ادارات از فنی و حرفــه ای می خواهند که 

مــدرک لازم را بعد از آزمون برای این افراد از ســوی 
فنی و حرفه  ای صادر کند.

یاریاری با درخواست از ادارات و دستگاه ها خواست 
تا هماهنگی لازم را برای برگزاری دوره های آموزشــی 
با فنی و حرفه ای داشــته و یا حداقل این آموزش ها با 
نظارت فنی و حرفه ای برگزار شــود تا علاوه بر صرف 
هزینه های کمتر آموزش ها بــه صورت کامل و جامع 

ارائه شود.
وی با اشاره به فعالیت 21 مرکز فنی و حرفه ای ثابت 
در اســتان همدان از فعالیت ســه مرکز فنی و حرفه ای 
در ملایر خبر داد و گفت: این مراکز شــامل مرکز شهید 

رجایی، مرکز جوش تخصصی و مرکز خواهران است.
رئیس فنی و حرفه ای  شهرستان ملایر با بیان اینکه 
مرکز خواهران نیز بخشــی از فعالیت هایش مســتقل 
اســت اما زیر نظر فنی و حرفه ای شهرســتان فعالیت 
دارد، تصریح کرد: در مرکز برادران و خواهران و جوش 
تخصصی رشته های مختلف با 25 کارگاه فعالیت دارند.

وی افــزود: علاقمنــدان به آمــوزش می توانند با 
مراجعه به این مراکز دوره های آموزشــی را فرا گرفته 
و بعــد از گذراندن دوره که معمولا از یک تا چهار ماه 
با توجه به آموزش دوره اســت بعــد از گذراندن دوره 
در آزمون کتبی و عملی شــرکت کــرده و در صورت 

موفقیت گواهینامه آن دوره را کسب کنند.
یاریاری در ادامــه با بیان اینکه علاوه بر این مراکز 

ثابت فعالیت های فنی و حرفه ای به صورت سیار انجام 
می شود، گفت: این فعالیت ها به صورت سیار شهری و 
روستایی است که شامل فعالیت در روستاها، ادارات و 

دستگاه ها و... می شود.
وی بیان کرد: در حوزه سیار شهری این فعالیت ها 
شــامل آموزش در پادگان، آموزش در زندان، آموزش 
در جــوار دانشــگاه، همکاری با آمــوزش و پرورش و 
ارائه آموزش بــه دانش آموزان رشــته های کار دانش 
با تعییــن ظرفیت آموزش های فنــی و حرفه ای بین 
10 تا 15 درصد ظرفیت، آموزش به مناطق حاشــیه 
شهر و مناطق آســیب پذیر، کارآموزی در محیط کار 
بــا همکاری با بنگاه های اقتصادی و واحدهای مختلف 

و... بوده است.
رئیس فنی و حرفه ای  شهرســتان ملایر گفت: در 
راستای کاهش آســیب های اجتماعی از سال گذشته 
آموزش های فنی و حرفه ای در پنج اســتان کشور به 
صورت آزمونه شــروع شده که همدان نیز یکی از این 

استان ها بوده است.
وی اظهار کرد: این آموزش ها با شناســایی مناطق 
و محلات آســیب پذیر و با هدف ارائه آموزش به زنان 
سرپرســت خانوار، بدسرپرســت و بی سرپرست انجام 
شــده که در این زمینه در ســه ماهه ابتدایی امسال 
92 نفر این آموزش ها را در رشــته های مختلف شامل 
قالیبافی، خیاطی، کار روی ســفال، کار روی چرم و... 

فرا گرفته اند.
یاریاری به فعالیت های فنی و حرفه ای در روستاها 
اشــاره کرد و گفت: در این زمینه نیز همه ســاله یک 
دهستان به عنوان دهستان هدف انتخاب می شود که 
فعالیت های فنی و حرفه ای در رشته های مورد نیاز در 

این دهستان و روستاهای اطراف آن انجام می شود.
رئیــس فنی و حرفه ای  شهرســتان ملایر در ادامه 
بــه فعالیت های انجام شــده در مراکز فنی و حرفه ای 
شهرســتان اشــاره کرد و گفت: در ســه ماهه ابتدای 
امســال در مرکز ثابت جوش تخصصی و مرکز برادران 
و آموزش های ســیار 968 نفــر از آموزش های فنی و 
حرفه ای برخوردار شده اند که شامل 124 هزار و 463 

نفرساعت بوده است.
وی با اشــاره به فعالیــت 34 آموزشــگاه آزاد در 
شهرســتان نیز گفت: این مراکز نیز زیــر نظر فنی و 
حرفه ای در رشــته های مختلــف آموزش های لازم را 
بــه علاقمندان ارائه می دهند کــه در حال حاضر 30 
مرکز فعال اســت و در ســه ماهه نخست امسال 452 

نفر آموزش دیده اند.
یاریاری در ادامه با اشاره به برگزاری مسابقات ملی 
مهارت بیان کرد: این مســابقات همه ســاله از مرحله 
شهرستانی شروع شــده و تا مرحله جهانی ادامه دارد 
که برگزیدگان هــر مرحله به مرحلــه بالاتر راه پیدا 

می کنند.

مدیر تعاون روستایی ملایر:

بیش از 11 هزار تن گندم در ملایر خریداری شد
تعاون  مدیر  شهرســتان:  گــروه  هگمتانه، 
روســتایی ملایر گفت: بیش از 11 هزار تن گندم 
از آغاز فصل برداشت این محصول از گندمکاران 

این شهرستان خریداری شده است.
مهدی شــیرزادی اظهار کرد: از این میزان خرید 
تاکنون ســه هزار تن گندم خریداری شــده در این 
شهرســتان به سیلوهای اســتان همدان حمل شده 

است.

وی افــزود: چهــار مرکــز خریــد گنــدم در 
شهرســتان ملایر پیش بینی شــد که بــا توجه به 
افزایش میــزان خرید گندم، این تعداد به 9 مرکز 

یافت. افزایش 
وی با اشــاره به مشکل حمل گندم خریداری شده 
و پر شدن ســیلوهای گندم بیان کرد: به دلیل حمل 
نکردن گندم های خریداری شــده، در اوج خرید گندم 

نمی توانیم از گندمکاران خرید کنیم.

شــیرزادی ادامه داد: در حال حاضر دو مرکز خرید 
گندم در خردمند و اتحادیه پر شــده است و ادامه این 
روند منجر به پر شدن مراکز و سیلوهای گندم و خرید 

نکردن این محصول می شود.
وی افزود: خرید گندم در این شهرســتان از دهم 

تیرماه آغاز شده است و تا آبان ماه ادامه دارد.
مدیر تعاون روســتایی ملایر پیش بینی کرد: میزان 
خرید گندم در این شهرســتان به بیــش از 15 هزار 

تن برسد.
شــیرزادی اظهار کرد: چنانچه حمــل گندم های 
خریــداری به خوبی انجام می شــد، میزان خرید ما به 

بیش از 25 هزار تن هم می رسید.
وی با بیان اینکه هــم اکنون با 11 هزار تن خرید 
به سطح خرید سال گذشته رسیده ایم، ابراز امیدواری 
کرد با رفع مشــکل حمل دو برابر سال گذشته خرید 

گندم در این شهرستان داشته باشیم.

مدیر برق نهاوند خبر داد

سهم 11.8 درصدی نهاوند از خاموشی های همدان
هگمتانــه، گــروه شهرســتان: مدیر برق 
شهرســتان نهاوند از سهم 11.8 درصدی نهاوند 

از خاموشی های استان همدان خبر داد.
رضا شــیردره با بیان اینکه خاموشــی های موجود 
در شهرســتان نهاوند با توجه به تصمیمات کشــوری 
اعمال  شده اســت، اظهار کرد: همواره در برخی موارد 
مردم نسبت به قطع نشدن برق منطقه ای گلایه دارند 
که این مهم به دسترســی ما به شبکه ها ارتباط دارد؛ 

چراکه برخی شــبکه ها با توجه به این که فشار ضعیف 
هستند تحت کنترل مدیریت برق نهاوند هستند.

وی با اشــاره به نقاط دیگر همچون بازار، گفت: با 
توجه به مســائل امنیتی و طبق درخواست مسؤولان 
ارشد شهرســتان برای پیشگیری از برخی مسائل برق 
مناطقی همچون بازار و یــا خیابان پیروزی نهاوند در 

مدت زمان کمتری خاموشی را تجربه می کنند.
مدیر برق نهاوند با اشــاره به اینکه سهم نهاوند از 

خاموشــی ها 11.8 درصد در تیرماه بوده است، گفت: 
قطعی برق ارتباطی با عملکرد مدیریت برق شهرستان 
و اســتان ندارد که امیدواریم مردم ضمن صرفه جویی 
در مصــرف برق در یــک یا دو هفته آینده بســته به 
شرایط آب وهوا ما را در مدیریت مصرف همراهی کنند 

تا شاهد خاموشی های کمتری در شهرستان باشیم.
وی با اشــاره به اینکه در حال حاضر خاموشــی ها 
روند کاهشی داشته است، گفت: خوشبختانه در بحث 

جذب اعتبارات در سال 96 حدود 99.7 درصد اعتبار 
شهرستان را به  عنوان دومین شهرستان استان جذب 
داشــته ایم که ایــن مهم موجب تجهیز شــبکه برای 

کاهش تلفات و... شده است.
شیردره با اشــاره به اینکه مطالبات برق شهرستان 
13 میلیارد تومان اســت، گفت: نیمــی از این میزان 
طلب مربوط به ادارات شهرســتان است که امیدواریم 

این مهم به صفر برسد.


